
 

   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        

Č.j.1634/24/ZBRA Rozpočtové opatření č. 9/24  

  Název opatření: Změny dle 9.RO ze dne  16.9.2024 usn.94 bod 3 

 Popis opatření:  

Příjmy 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     1361 Příjem ze správních poplatků 230 000,00  50 000,00  280 000,00  

   Bez ODPA 230 000,00  50 000,00  280 000,00   

 3113  2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy -      18 922,00  18 922,00   

 3113  Základní školy -      18 922,00  18 922,00   

 3399  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 55 000,00  10 000,00  65 000,00   

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 250 000,00  10 000,00  260 000,00  

 3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 305 000,00  20 000,00  325 000,00   

 6330  4138 Převody z vlastní pokladny 1 500 000,00  200 000,00  1 700 000,00   

 6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 500 000,00  200 000,00  1 700 000,00   

  Příjmy celkem  2 035 000,00  288 922,00  2 323 922,00   

  

Výdaje 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   2212  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 65 000,00  35 000,00  100 000,00  

2212 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00  50 000,00  300 000,00  

2212 5171 Opravy a udržování 8 250 000,00  35 000,00- 8 215 000,00  

 2212  Silnice 8 565 000,00  50 000,00  8 615 000,00   

 2321  5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  100 000,00  400 000,00   

2321 5171 Opravy a udržování 900 000,00  100 000,00- 800 000,00  

 2321  Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 200 000,00  -      1 200 000,00   

 3111  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  10 000,00   

3111 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -      775 803,14  775 803,14  

 3111  Mateřské školy 5 000,00  780 803,14  785 803,14   

 3113  5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -      18 922,00  18 922,00   

 3113  Základní školy -      18 922,00  18 922,00   

 3399  5169 Nákup ostatních služeb 430 000,00  100 000,00  530 000,00   

3399 5171 Opravy a udržování 4 300 000,00  900 000,00- 3 400 000,00  

 3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 4 730 000,00  800 000,00- 3 930 000,00   

 3412  5154 Elektrická energie 30 000,00  50 000,00  80 000,00   

3412 5171 Opravy a udržování 100 000,00  50 000,00- 50 000,00  

 3412  Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 130 000,00  -      130 000,00   

 3612  5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 60 000,00  10 000,00  70 000,00   

3612 5154 Elektrická energie -      10 000,00  10 000,00  

3612 5171 Opravy a udržování 200 000,00  20 000,00- 180 000,00  

 3612  Bytové hospodářství 260 000,00  -      260 000,00   

 3639  5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00  300 000,00  480 000,00   

3639 5171 Opravy a udržování 2 100 000,00  300 000,00- 1 800 000,00  

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 90 000,00  20 000,00  110 000,00  

3639 6121 Stavby 100 000,00  20 000,00- 80 000,00  

 3639  Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 470 000,00  -      2 470 000,00   

 6171  5154 Elektrická energie 250 000,00  70 000,00- 180 000,00   

6171 5171 Opravy a udržování 490 000,00  60 000,00- 430 000,00  

  

    11.10.2024 
9:27:58 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
1 z 2 

 

   



   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        Rozpočtové opatření č. 9/24  

  
 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 

   

   6171  5173 Cestovné 5 000,00  5 000,00  10 000,00  

6171 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  20 000,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 113 000,00  80 000,00  193 000,00  

6171 6121 Stavby -      50 000,00  50 000,00  

 6171  Činnost místní správy 868 000,00  15 000,00  883 000,00   

 6330  5348 Převody do vlastní pokladny 1 800 000,00  200 000,00  2 000 000,00   

 6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 800 000,00  200 000,00  2 000 000,00   

  Výdaje celkem  20 028 000,00  264 725,14  20 292 725,14   

  

Financování 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 488 713,56  24 196,86- 1 464 516,70  

   Bez ODPA 1 488 713,56  24 196,86- 1 464 516,70   

  Financování celkem  1 488 713,56  24 196,86- 1 464 516,70   

  
 

Schvalující orgán: Zastupitelstvo obce Zbraslavice 

 Schváleno dne: 16.09.2024  

 Vyvěšeno dne: 11.10.2024 

 Sejmuto dne: 31.12.2024 

 Poznámka:  

 

    11.10.2024 
9:27:58 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
2 z 2 

 

    


